
z dnia 14 maja 2024 r.

Id: 6F2223E5-E531-4BE7-9011-3DD41B997755. Podpisany Strona l

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi Obwodowych Komisji 
Wyborczych w Szczawnie-Zdroju w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r.

ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

B URM ISTlfz 
Szczawna - Zdroju

Marek Ćndkiewicz

burmistrz
Szczawna - Zdroju

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 201 Ir. - Kodeks Wyborczy (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408 ze zm.) oraz w związku z§ 6 ust 1 Uchwały nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 
21 kwietnia 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej 
w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr 46/2024 Burmistrza Szczawna-Zdroju z dnia 26 kwietnia 2024 r. w sprawie powołania 
operatorów informatycznej obsługi Obwodowych Komisji Wyborczych w Szczawnie-Zdroju w wyborach do 
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. zmienia się treść § 1 pkt. 4 i 5, które 
otrzymują brzmienie:

„4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 - Panią Andżelikę Godyk-Kijewską,
5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 - Panią Marlenę Hołdę.”..

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. wyborów w Szczawnie-Zdroju.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

POD WZG/tDEM 
formalno /prawnym 

BEZ l/WAG

ad w. Md rok Żegnałek


